M T C  1 4  -
Typ termočlánku
termočlánek         typ 'K',                jednoduchý, izolovaný 0
termočlánek         typ 'J',                jednoduchý, izolovaný 1
termočlánek         typ 'K',               dvojitý, izolovaný 2
termočlánek         typ 'J',                dvojitý, izolovaný 3
termočlánek         typ 'L',                jednoduchý, izolovaný 4
termočlánek         typ 'N',               jednoduchý, izolovaný 5

email: info@hth8.cz
Objednací kód:
popis
datový list MTC14 2010-02-DTC14
měřící termočlánkové vložky 2010-02-DTC15  /  2010-02-TC15
návarky 2010-02-NV
kalibrace snímačů teploty 2010-02-KS
náhradní díly série MTC14 2010-02-C-14-ND
Související výrobky - náhradní díly - příslušenství - služby:
datový list / ceník
Standartní dodací lhůta je 10 dní od data objednání.
Kratší ( expresní ) dodací lhůta je možná s příplatkem +15% základní ceny.